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Trevlig sommar!
 

Nu håller du ett nytt nummer av ”Värt att veta om din 
kommun” i handen. Bevisligen läser du den också och 
det gör mig glad! Piteå kommun har valt att ge ut fler 
nummer av den här skriften för att vi tycker att det är 
viktigt att du får veta hur det står till med din kommun 
och vilka satsningar som görs. 

Jag hoppas att Du ska få en bra bild av det som är 
aktuellt just nu. I det här numret fokuserar vi bland 
annat på frågor som flyktingmottagande, vägunderhåll 
i sommar och satsningar på vår fina skärgård. 

Jag hoppas också att Du ska känna att du har möj­
lighet att påverka det som händer i kommunen. För att 
politiker och tjänstemän ska kunna fatta bra beslut och 
göra ett gott arbete så är Dina och alla medborgares 
tankar, frågor och synpunkter ovärderliga. 

Tillsammans har vi ett ansvar för att vårt liv här i 
Piteå ska kunna vara så bra som möjligt. Genom att 
mötas, pratas vid i telefon, brev/mejlväxla så kan vi 
samtala om det som är viktigt för Piteå och männis­
korna här. 
Ta Dig tid att läsa och reflektera över innehållet i 

”Värt att veta om din kommun” och tveka inte att på 
ett eller annat sätt höra av dig om det är något Du vill 
framföra! 

Helena Stenberg 
vice ordf. kommunstyrelsen (s) 
helena.stenberg@klk.pitea.se 

|Resultat och kvalitet 
Du som vill veta mer kan gå in på vår 
nya webbsida www.pitea.se/resultat. 
Här presenterar vi kontinuerligt resultat 
och kvalitet från våra verksamheter. 
Du kan även att beställa material hos 
ekonomikontoret på tel 0911-69 60 00. 

Detta nummer av Värt att veta om din kommun har producerats 
av kommunens informationsavdelning i samarbete med ekonomi­
kontoret. Tryck: RC Tryck 

Piteå – det är hit man kommer när man kommer hem.
 

www.pitea.se/resultat
mailto:helena.stenberg@klk.pitea.se


 
          

 

 

 

  

 
 

 

 

 

Fokus på energifrågor
 

Satsningarna på energiområdet är stora i kommu­
nen med vindkraft och utveckling av miljövänliga 
bränslen i fokus. Den vind som blåser på högplatån 
i Markbygden är ett av de allra bästa områdena som 
finns i Sverige för vindbruk. 

Vindkraft ger nya jobb i Piteå? 
Går det som planerat så kommer de snurror som sätts upp 
i Markbygden att producera en tredjedel av den energi från 
vindkraft som ska produceras i Sverige 2020. 

– Målet är att vi ska bli ett centrum för vindbruk i 
Barentsregionen, säger kommunalrådet Peter Roslund som 
också ser stora möjligheter för att tillverkningsindustri 
kopplad till vindbruk ska kunna etableras i Piteå. Syssel­
sättningsfrågorna är oerhört viktiga och här gäller det både 
att få nya företag att etablera sig i kommunen och befintli­
ga att utvecklas mot produkter som behövs i ett vindbruk. 

– Vindbruket kommer också med största sannolikhet att 
påverka både gymnasieskolan och vuxenutbildningen, då 
enbart underhållet för den planerade vindparken i Mark­
bygden kommer att behöva 150 personer. 

– Dessutom kommer det att behövas folk inom verk­
stadsindustrin om vi får till stånd en tillverkningsindustri 
kopplad mot vindbruket. 

MiljöVänliga bränslen 
Förutom vindkraften finns också en stor satsning i kom­
munen på framställning av och forskning kring miljö­
vänliga bränslen där restprodukter från Smurfit Kappa 
används. 
Den forskning som bedrivs på Chemrec där svartluten, 
en biprodukt vid massaframställning, används har kom­

|– Vi har alla ett ansvar för 
miljön och klimatet. Våra miljö­
vänliga satsningar kommer att 
utveckla kommunen och vind-
energin i markbygden kan 
jämföras med exempelvis en 
malmfyndighet. 

peter roslund 

mit långt. Energimyndigheten har anslagit 100 miljoner 
kronor för att bygga en testanläggning i Piteå. Av 1 % av 
den svartlut som produceras på Kappa kommer 4-5 ton 
miljövänligt bränsle att produceras varje dygn. 
Under 2009 kommer 14 tunga fordon som transporterar 
massaved till fabriken att köra därifrån med DME, det 
bränsle som är gjort på svartlut och knappt påverkar vårt 
klimat. 

Erik Persson som leder kommunens arbete med energi­
frågor är hoppfull inför framtiden. 

– Att det här kan bli ett helt nytt affärsområde visar Vol­
vos intresse för anläggningen, säger han och påminner om 
att Volvo under förra året investerade i Chemrec. 

solander science Park 
Piteå kommun, Luleå Tekniska Universitet och näringsli­
vet har tillsammans bildat Solander Science Park. Basen 
är skogen och målsättningen är att Solander Science Park 
ska bli ett världsledande centrum då det gäller forskning 
och näringslivsutveckling med fokus på förnyelsebar 
energi och miljövänliga bränslen. 
– Det som är på gång nu är riktigt stort, säger Erik 

Persson. 

Peter Roslund (s) 
ordf. kommunstyrelsen 
peter.roslund@klk.pitea.se 
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Vi välkomnar familjen Aldori till Piteå
 

Det luktar nybakta kanelbullar när Diba öppnar 
dörren till lägenheten där hon bor tillsammans 
med sin familj. För exakt ett år sedan kom de 
till Piteå efter att ha bott tre månader på en 
flyktingförläggning i Boden. 

– Jag kommer aldrig att glömma all den hjälp vi 
fick, säger mamma Diba som påpekar att de som 
mötte familjen från kommunen gjorde allt för att de 
skulle känna sig välkomna hit. 
Familjen det är maken Emad, barnen Hala 20, 
Mustafa 18, Muhammed 16 och så Lujain som är 7. 
Det är lätt att imponeras över Dibas och Halas kun­
skaper i svenska. Hala läser redan gymnasiekurser 
på Komvux men tror att hennes gymnasiebetyg från Irak 
ska räcka för att komma in på läkarutbildningen. Lujain 
är inte särskilt intresserad av vårt samtal utan datorn är 
mycket mer lockande. 

jag Var rädd 
– Jag var lite rädd att komma till Piteå där vi inte kände 
någon, säger Diba, när vi slår oss ner i vardagsrummet 
där TV:n visar program från Irak. En rädsla som dock 
försvann ganska snabbt tack vare det goda bemötande de 
fick. 
Trakasserierna, hoten mot familjen och barnen och 

rädslan att inte överleva till nästa dag gjorde att de till sist 
bestämde sig för att fly. Visst är saknaden efter familj och 
vänner stor men att kunna få leva i trygghet är viktigare än 
allt annat. 

– Det är idag en enorm lättnad att nu kunna få sova 
tryggt en hel natt, att inte behöva oroa sig när barnen är 
ute och leker eller går till skolan, säger Diba. 

ser fraMåt 
Diba som är lärare praktiserar nu på Björklundaskolan och 

Rutiner vid mottagandet av flyktingar 

•		 Ordnar bostad och vid behov utrustar den. 
• Hämtar flyktingen/flyktingarna vid flygplats/tågstation. 
•		 Installerar dem i bostaden och ordnar de viktigaste 

förnödenheterna. 
•		 Betalar ut en första introduktionsersättning. 
• Ordnar personnummer hos skattemyndigheten. 
• Ordnar bankkonto och legitimation. 
•		 Visar närområdet och det mest vardagliga i det svenska 

samhället. 
•		 Anmäler vuxna till SFI (Svenska för invandrare) som påbörjas 
    när allt praktiskt är på plats, t ex att barnen fått plats på 
    förskola/fritids och skola. 
• Upprättar individuell handlingsplan på kort och lång sikt. 

undervisar också nio elever i arabiska. Emad som är gym­
nasielärare i matte har en praktikplats som vaktmästare på
sporthallen i Öjebyn. Båda trivs och hoppas att praktiken 
ska bli en dörröppnare till arbetslivet. Att få ett arbete står 
högst upp på önskelistan. 
–Vilket som helst, säger Emad och Diba tillägger att de 
vill betala skatt, att så småningom kunna köpa ett hus och 
fina möbler. Den sociala biten är viktig, att ha goda vänner 
även bland infödda svenskar och pitebor. 

Emad berättar att han träffar en man regelbundet på 
Kyrkcenter som också är mattelärare. Även Diba och 
barnen har några svenska vänner. 
Dessutom betyder SFI, svenska för invandrare, mycket 

för dem – inte bara en möjlighet att lära sig svenska utan 
också en väg in i det svenska samhället. 

Hur tror de att livet ser ut för dem om fem år? 
– Då bor vi i Piteå, i ett hus här i Öjebyn, vi har jobb 
och jag ser fram emot semestern, säger Diba. 
– Och jag, jag går på läkarutbildningen i Umeå men Pi­
teå är fortfarande min hemstad, säger äldsta dottern Hala 
med glädje i ögonen. 

|– I Piteå ska vi visa solidaritet 
med de människor som blivit offer 
för krig och konflikter i världen. 
Genom ett bra mottagande vill 
jag att de som kommer hit ska 
känna sig välkomna och hemma. 

stig rönnbäck

Stig Rönnbäck (s) 
ordf. nämnden för arbetsmarknads­
frågor och vuxenutbildning 
stigronnback@hotmail.com 
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Sommarens gatuarbeten
 

Piteå kommun ansvarar för drift och underhåll av 
nästan alla gator inom planlagt område i tätorterna. 
Ett vägnät som omfattar ca 38,4 mil gator och vägar. 
I sommar kan du märka av våra gatuarbeten på.... 

Kyrkbrogatan. Ombyggnad av Kyrkbrogatan, delen mel­
lan Rådhustorget och Hamngatan, påbörjades i mitten 
av maj och beräknas vara klart innan semestern. Det blir 
ny beläggning och inga trottoarkanter, dessutom blir del 
av gatan en s k gåfartsgata, där all fordonstrafik sker på 
fotgängarnas villkor. 

Storgatan. I augusti påbörjas andra etappen av Storgatan, 
delen Aronsgatan - Uddmansgatan till och med Byxtorget. 
Jobbet med att lägga värmeslingor och nytt ytskikt påbör­
jas i augusti och pågår fram till vintern. 

Sundsgatan. På Sundsgatan, delen Lillbrogatan-Udd­
mansgatan och Uddmansgatan delen Sundsgatan-Präst­
gårdsgatan fortsätter ombyggnaden för en säkrare och 
grönare stadsgata. Uddmansgatan, delen Sundsgatan -
Prästgårdsgatan, byggs om till lågfartsgata med nya gång­

aktuellt att utöka turerna under 
större arrangemang. 

Citylinjen – gratis för alla 
Citylinjen är bussen som kör mellan centrum, Back ­
en och Annelund måndag till fredag och stannar till 
på många centrumnära hållplatser. Och bäst av allt 
– det kostar ingenting. 

I april i år beslutade politikerna att Citylinjen skulle per­
manentas och att den ska vara gratis för alla resenärer. Det 
senare ska dock utvärderas i mars 2009, men till dess är det 
bara att stiga på och åka med. 

anPassad till öVrig busstrafik 
– Tidtabellen är anpassad så att det ska vara lätt att byta 
mellan de övriga tätortslinjerna och Citylinjen, säger 
Annika Stenvall som är ansvarig för Piteå kommuns kol­
lektivtrafik. 

– Många har undrat varför vi inte använder mindre 
bussar, säger hon. Men det beror på att bussarna som 
trafikerar Citylinjen är samma fordon som används i 
övriga tätortstrafiken, lågentrébussar utrustade med ramp, 
säkerhetsbälten och alkolås. De finns redan och skulle an­
nars stå outnyttjade under de tider Citylinjen trafikeras och 
dessutom kostar en ny buss mycket. 

Varför inte? Med tanke på miljön och trånga parkerings­
platser kanske det inte vore så dumt att åka med Citylinjen 
när du ska in till stan och handla. 

banor, cykelbana och trädplanteringar. Och Sundsgatans 
fyra körfält blir två, ett på vardera sida av mittrefugen. 

Det byggs också gångbanor på den södra sidan (mot 
centrum) och en gång- och cykelbana på den norra sidan 
(mot kyrkan). Under byggtiden, maj – oktober, flyttas 
busstrafiken till Prästgårdsgatan. 

Tygelvägen, Skolgatan och Ängsgatan. Här pågår under­
håll och ombyggnader av gator och VA-ledningsnät fram 
till tomtgränserna. Under vissa tider kan det medföra min­
dre trafikstörningar och kortare avbrott i vattenleveranser. 
Underhållsjobben påbörjas under sommaren och berörda 
kommer att meddelas. 

Ny infart från E4. I sommar påbörjas bygget av en ramp 
från E4 upp mot Sundsgatan för södergående trafik, en in- 
och avfart till och från Backens industriområde. Bygget 
kommer inte att medföra några trafikstörningar. In- och 
avfarten öppnas för trafik under hösten. 

Aktuell information om pågående gatuarbeten hittar du 
på www.pitea.se/gatuarbeten. 

– Kollektivtrafiken är ett viktigt 
utvecklingsområde, som ett exempel 
provar vi att utöka busslinjerna 
under skollov. Det kan även bli | christer lindström 

flera turer Per dag 
Sommartid, från mitten av maj fram till augusti, trafikeras 
Citylinjen vardagar med fem turer mellan 09.30 och 
14.30, vintertid med sex turer mellan 09.30 och 15.30. 
Linjen startar vid Knuten (busstationen) och går vidare 
till många viktiga målpunkter, bl a stormarknaderna på 
Hamnplan, affärerna ute på Backen, vårdcentralen, kyr­
kogården och äldreboenden i centrum. 

Enkelt, smidigt och gratis – för alla. 
Tidtabellen hittar du på bussarna, busstationen, stads­

huset och på Citybuss hemsida www.citybusss.se 

Christer Lindström (s) 
ordf. teknik- och servicenämnden 
christer@cihlinfoto.se 
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Resurscentrum för barn och unga
 

På Resurscentrum kan barn, familj och skola få råd och stöd – både i 
sociala frågor och andra livsfrågor som rör barn och ungdomar upp till 
20 år. Här jobbar specialpedagoger och socialsekreterare tillsammans 
för att hjälpa barn som far, eller riskerar att fara illa. 

Resurscentrum är en verksamhet där barn- och utbildning 
och socialtjänsten gemensamt hjälper barn och unga. 
Huvuduppdraget är att ge ett tidigt stöd till berörda barn, 
ungdomar och deras familjer, samtidigt som man ansvarar 
för att ta emot anmälningar till socialtjänsten. 

när Man inte själV ser en lösning 
Det kan vara en orolig förälder som inte klarar av situa­
tioner den ställs inför. Någon som inte vet vart han eller 
hon ska vända sig för att ett barn ska få hjälp, eller vilken 

elevhälsan med sina resurser. Behövs ett åtgärdsprogram 
för dessa elever kan vi komma ut och tillsammans med 
skolan arbeta fram en så bra lösning som möjligt. 

– Vi har hittat en bra form och samarbetet med famil­
jerna och skolorna fungerar mycket bra, säger Eva och får 
medhåll av Mats Larsson som också är verksamhetschef. 

fler soM tar kontakt 
Samtidigt som antalet frågor om stöd och service till Re­
surscentrum har ökat, 783 kontakter på ett år, har antalet 

typ av insats som behövs. 
Då finns Resurscentrum 
som en ingång till olika 
lösningar. 
– Här gör vi aldrig 
några långa insatser, för­
klarar verksamhetschefen 
|

– Det är viktigt att ge de unga 
stöd i ett tidigt skede. Alla barn 
ska ges goda förutsättningar för 
att växa och leva i Piteå. 

ruth rahkola och agnetha eriksson 

anmälningar minskat. 

Det tror Mats och Eva beror på att de 

kommer in i ett tidigare skede, har samlad 
kompetens och att alla inblandade jobbar på 
samma arena. 

– Ju tidigare vi kommer in i bilden desto 
mer ork och vilja finns hos alla inblandade 

Eva Morin.Vi är en sluss som förmedlar konkret stöd, 
ger råd och försöker hitta lösningar. 

skolan är huVudarenan 
Eva poängterar också att skolans roll är oerhört viktig i 
den här typen av samverkan. 

– När det gäller barn och unga är skolan ett naturligt 
rum att gå in i. Och därför gör vi allt för att skolan ska bli 
huvudarenan. Här finns föräldrarna som engagerar sig och 
vill att det ska gå bra för barnen, skolans personal och 

att göra något åt problemet, säger Mats. 
På Resurscentrum, som har sina lokaler i ena hörnet på 
Rådhustorget, jobbar förutom Eva och Mats i dagsläget 
två specialpedagoger på halvtid och tre socialsekreterare. 
Dubbla kunskaper med ett gemensamt fokus – barnet. 

– Ser man att ett barn far illa ska man lyfta luren och göra 
en anmälan. Det är var och ens skyldighet, säger Mats. 

Resurscentrum nås på telefon vardagar mellan 9-12 
tel 0911- 69 75 75. 

Agnetha Eriksson (s)Ruth Rahkola (s) 
ordf. socialnämndenordf. barn- och utbildningsnämnden 
agnetha.eriksson@soc.pitea.serut.rahkola@bu.pitea.se 
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"Det känns bra att vara kontaktfamilj"
 

I ett stort rött hus i Bergsviken bor familjen Lund ­
berg. Hallen är ljus och atmosfären är trevlig och 
varm. Trots att Björn och Ulrika bara är 40 år har de 
redan hunnit vara kontaktfamilj i fem.

 – Ett extrabarn var tredje helg är ingen som helst 
uppoffring för oss. Det känns bara roligt att kunna 
hjälpa till. 

Ulrika jobbar som förskollärare i Öjebyn och Björn är 
projektledare på ett företag i Piteå. Tillsammans med bar­
nen Julia och Oscar, som är 14 och 11 år, har de varit kon­
taktfamilj i snart fem år. Först till en pojke och nu till en tjej 
som kommer var tredje helg. 

hur koM ni På att ni skulle bli kontaktfaMilj? 
– Vi var på ett onsdagskafé där en kvinna från socialtjäns­
ten berättade hur stort behovet var, säger Björn. Då kände 
vi båda två att vi ville göra en insats. 
– Tanken hade nog korsat våra huvuden tidigare också, 
men inte när våra egna barn var jättesmå, säger Ulrika. 
Sen har vi vänner som varit kontaktfamilj länge, så vi vis­
ste på ett ungefär vad det handlade om. 

Men innan de tog kontakt med familjehemsgruppen och 
anmälde sitt intresse för att bli kontaktfamilj kollade de 
förstås med Julia och Oscar, om det var okej.  
– Oscar som då var sju tyckte bara det lät kul. Han 
hoppades att han skulle få en lillebror att leka med, säger 
Ulrika. 
Sedan gick det rätt fort. De träffade en handläggare, 
blev intervjuade och efter kontaktfamiljsutredningen, som 
alltid görs, blev de godkända. 

Familjehemsgruppen söker fler familjer |På familjehemsgruppen rekryterar man och bygger upp 
en resursbank så att man lättare kan matcha ihop barnets 
behov med de familjer som finns tillgängliga. 

Vad innebär det att vara kontaktfamilj? 
– Kontaktfamiljerna ställer upp i den mån de själva vill och 
kan. Vanligast är nog att man har barnet en helg i månaden, men 
det varierar, säger socialsekreterare Linnéa Gideonsson.  

Vem kan bli kontaktfamilj? 
– Man kan vara gift, sammanboende eller ensamstående – 

med eller utan barn – ska ha en stabil social situation och känna 
att man vill engagera sig i en annan människa. 

– Ja, intervjun var faktiskt rätt kul, säger Björn. Att få 
sätta sig ner tillsammans med någon som ställer kloka 
frågor om hur livet är nu och hur det har varit. Man får 
reflektera och tänka till om många olika saker. 

ulrika tycker också att det kändes bra 
– Seriöst och tryggt att barnen inte bara placeras ut hos 
vem som helst, säger hon. 

Blir helgerna annorlunda när ni är kontaktfamilj? 
– Nej, inte alls. Vi är en otroligt aktiv familj och det 
händer nästan alltid något. När vi har vårt extrabarn gör vi 
precis som vanligt. Hon hänger med på allt, om det så är
innebandycup i Överkalix, släktmiddag hos farmor eller 
en skoterhelg. 

Skulle ni rekommendera fler att bli kontaktfamilj? 
– Absolut, säger Björn utan att tveka och Ulrika 

instämmer. 
– Det känns bra att kunna hjälpa till, man känner sig 

behövd. Och i förlängningen hoppas vi väl också att bar­
nen lär sig att man kan hjälpa någon som behöver hjälp 
bara genom att låta någon komma in i ens vardag. 

– Många barn kan få ett "hål" i sitt kontaktnät 
genom skilsmässor eller andra förändringar i 
livet. Då kan en kontaktfamilj ge det stöd som 
barnet och dess familj saknar. 

agnetha eriksson 

Hur ser behovet ut?
 – Vi har alltid behov av fler kontaktfamiljer. Just nu har vi 

särskilt hov av familjer som kan ta emot barn som är allergiska 
mot husdjur. 
Råd till den som funderar på att bli kontaktfamilj? 
– Ring och prata med oss, det finns inga dumma frågor, säger 
Linnéa. Är det någon som vill att vi kommer ut och berättar hur 
vi jobbar gör vi gärna det.

 Vill du veta mer, ring kommunens växel 0911-69 60 00 och 
fråga efter familjehemsgruppen. 
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Pitemål är en natur-, kultur- och friluftsguide som består 

av tre delar:

Boken Pi
temål med detaljerade beskrivningar och intres-

santa fördjupningar från Pitebygdens många besöksmål. 

Boken passar bra att inspireras av hemma vid köksbordet 

eller i soffan och få idéer inför utflykten.

Pitemåls
 fältguid

e är en sammanfattning av boken och 

innehåller översiktskartor och korta beskrivningar av be-

söksmålen. Fältguiden är bra att ha med på utflykten. 

Pitemåls
kartan är speciellt framtagen för friluftsliv i hela 

Pitebygden. Kartan presenterar alla besöksmålen och är 

till stor hjälp när man vill hitta till utflyktsmål, fågeltorn, 

badplatser, parkeringar med mera. Pitemålskartan hittar 

man längst bak i fältguiden och den följer självklart med

på utflykten!

Fältguiden

Boken

Kartan
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Hyr en stuga i skärgården i sommar
 

Sugen på skärgårdsliv? Nu kan du hyra en 
stuga, åka ut med någon av sommarens alla båt­
turer eller bara strosa runt i hamnen och kolla in 
allt som händer där. 

Sedan ett par år tillbaka är det möjligt för den som vill, – För att vi ska kunna erbjuda ett riktigt båtliv krävs 
att hyra någon av stugorna ute på Baggen eller Vargön. På det tryggare farleder, trygga övernattningshamnar och fler 
Baggen finns fyra stugor utrustade med enklare köksutrust- servicepunkter, säger kommunalrådet Peter Roslund. 
ning och vedeldad kamin, och på Vargön, ute på Koskäret, 
har kommunen uppfört två nybyggda stugor.	 bondökanalen ett stort Projekt 
– Stugorna är jättefina. Jag hoppas att fler ska ta möjlig- Här kommer Bondökanalen, som är ett projekt som är 
heten och åka ut, säger Ann-Katrin Sämfors, ordförande  för några år bort, att få stor betydelse. Bondön fungerar idag 
kultur- och fritidsnämnden.	 som en barriär för båtar som ska ta sig inomskärs eftersom 

man måste köra runt en stor halvö. Om några år hoppas 
fler båtturer i soMMar Roslund att Bondökanalen ska vara verklighet med en ny 
Du behöver inte ha egen båt för att ta dig ut och uppleva gästhamn, serviceanläggning och sommarrestaurang vid 
Piteå skärgård. I sommar finns det många tillfällen att åka kanalen som ett viktigt centrum för båtlivet. 
ut – en heldagstur, kvällstur, sightseeing eller kanske en – Vi har en exklusiv skärgård, ljusa nätter och ett unikt 
kortare älvstur. landskap. Med rätt investeringar finns det stora möjlighe­
– Ja, vi vill vidareutveckla båtturerna så att alla som vill ter att skärgårdsturismen kan kunna växa och bli lika stor 
ska ha möjlighet att komma sig ut, säger Ann-Katrin. som fjällturismen, säger ett hoppfullt kommunalråd. 

Dessutom kommer Fingermanholmen i sommar att få 
nya toaletter, gångstigar och ett utsiktstorn. 	 På Vargön kan du hyra en stuga för 400 kr/dygn och på 

För att gästande båtar enklare ska kunna ta sig in till Baggen för 350 kronor/dygn. 
Södra hamn krävs det djupare vatten. Därför ska en grund- För mer information om båtturer, bokning av stuga och 
klack muddras bort i södra stadsfjärden, men det blir först transfer ut till öarna, ring Piteå Turistbyrå, 0911-933 90. 
efter sommaren. Kommunen söker även tillstånd för 
muddring av Norra hamnen. 

Inspirerande smultronställen 
Pitemål är en natur-, kultur- och friluftsguide där du hittar flera 
smultronställen, både kända och mindre kända. Boken innehåller 
vackra foton, intressanta texter och detaljerade beskrivningar på 
platser nära dig, och passar alldeles utmärkt som inspirations­
källa hemma vid köksbordet eller i soffan. 
Den lockar till både äventyr, rekreation och vila för själen. 

Pitemål består av tre delar – en bok, en fältguide och 
en karta. Den ges ut av Piteå kommun och kan köpas på flera 
ställen, bl a på Turistbyrån. 

Ann-Katrin Sämfors (s) 
ordf. kultur- och fritidsnämnden 
ann-katrin.samfors@bu.pitea.se 
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